

Posterscope Danmark A/S

Overgaden Neden Vandet 7, 1414 København K

CVR-nr./CVR no. 29 53 91 89

Årsrapport 2020

Annual report 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021
Approved at the Company's annual general meeting on 30 June 2021

Dirigent:
Chair of the meeting:

Casper Loch Henriksen

[Casper Loch Henriksen \(Jun 30, 2021 09:40 GMT+2\)](#)

Casper Haagen Loch Henriksen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	3
Ledelsesberetning Management's review	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december Financial statements 1 January - 31 December	9
Resultatopgørelse Income statement	9
Balance Balance sheet	10
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	12
Noter Notes to the financial statements	13

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

Posterscope Danmark A/S

Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City

Overgaden Neden Vandet 7, 1414 København K

CVR-nr./CVR no.

29 53 91 89

Bestyrelse/Board of Directors

Lars Södergran, formand/Chair

Morten Reimann Jensen

Casper Haagen Loch Henriksen

Direktion/Executive Board

Morten Reimann Jensen

Revision/Auditors

KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dampfærgevej 28, 2100 København

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i planlægning, optimering og køb af udendørs reklamer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 30.177 kr. mod et overskud på 1.436.391 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 13.925.628 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Virksomheden forventes at blive afviklet i løbet af 2021, hvorfor aktiviteten må forventes at blive markant lavere end i 2020.

Business review

The Company's activities are planning, optimisation and purchase of outdoor advertising.

Financial review

The income statement for 2020 shows a profit of DKK 30,177 against a profit of DKK 1,436,391 last year, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK 13,925,628. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Outlook

The Company is expected winding up during 2021, hence the activity is expected to be lower than in 2020.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2020	2019
	Bruttofortjeneste	2.701.925	4.979.608
	Gross profit		
3	Personaleomkostninger	-2.650.127	-3.132.033
	Staff costs		
	Resultat før finansielle poster	51.798	1.847.575
	Profit before net financials		
	Finansielle indtægter	0	6.478
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-13.110	-12.172
	Financial expenses		
	Resultat før skat	38.688	1.841.881
	Profit before tax		
4	Skat af årets resultat	-8.511	-405.490
	Tax for the year		
	Årets resultat	30.177	1.436.391
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	13.425.628	0
	Proposed dividend recognised under equity		
	Overført resultat	-13.395.451	1.436.391
	Retained earnings/accumulated loss		
		30.177	1.436.391

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Andre tilgodehavender	75.000	75.000
	Other receivables		
		75.000	75.000
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	75.000	75.000
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.029.038	2.034.504
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.006.950	22.615.881
	Receivables from group entities		
	Andre tilgodehavender	781.208	2.044.447
	Other receivables		
		32.817.196	26.694.832
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	32.817.196	26.694.832
	AKTIVER I ALT	32.892.196	26.769.832
	TOTAL ASSETS	32.892.196	26.769.832

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
5	Selskabskapital	500.000	500.000
	Share capital		
	Overført resultat	0	13.395.451
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	13.425.628	0
	Dividend proposed for the year		
	Egenkapital i alt	13.925.628	13.895.451
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Anden gæld	282.687	90.000
	Other payables		
		282.687	90.000
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.702.898	12.068.898
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.835.724	0
	Payables to group entities		
	Skyldig selskabsskat	8.511	405.490
	Income taxes payable		
	Anden gæld	136.748	309.993
	Other payables		
		18.683.881	12.784.381
	Gældsforpligtelser i alt	18.966.568	12.874.381
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	32.892.196	26.769.832
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte for regnskabsåret Dividend proposed for the year	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2020 Equity at 1 January 2020	500.000	13.395.451	0	13.895.451
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	-13.395.451	13.425.628	30.177
Egenkapital 31. december 2020 Equity at 31 December 2020	500.000	0	13.425.628	13.925.628

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Posterscope Danmark A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages der hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balance-dagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabs-året.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs.

Monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balance-dagens valutakurser.

The annual report of Posterscope Danmark A/S for 2020 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Basis of recognition and measurement

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable, as a result of a prior event, that future economic benefits will flow to the Company, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the Company has a legal or constructive obligation as a result of a prior event, and it is probable that future economic benefits will flow out of the Company, and the value of the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Measurement subsequent to initial recognition is effected as described below for each financial statement item.

Anticipated risks and losses that arise before the time of presentation of the annual report and that confirm or invalidate affairs and conditions existing at the balance sheet date are considered at recognition and measurement.

Income is recognised in the income statement when earned, where as costs are recognised by the amount attributable to the financial year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date.

Monetary items denominated in foreign currencies are translated into Danish kroner at the exchange rates at the balance sheet date.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

DKK	2020	2019
Indtægter		
Income		
COVID-19 lønkomensation	115	0
COVID-19 salary refund		
	115	0

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet

Special items are recognised in the below items of the financial statements

Bruttofortjeneste	115	0
Gross profit		
Resultat af særlige poster, netto	115	0
Net profit on special items		

3 Personalemkostninger

Staff costs

Lønninger	2.388.471	2.844.990
Wages/salaries		
Pensioner	49.478	142.800
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	35.769	45.947
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	176.409	98.296
Other staff costs		
	2.650.127	3.132.033
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	6	7
Average number of full-time employees		

4 Skat af årets resultat

Tax for the year

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	8.511	405.490
Estimated tax charge for the year		
	8.511	405.490

5 Selskabskapital

Share capital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 500,000 over the past 5 years.

6 Langfristede gældsforpligtelser

Non-current liabilities other than provisions

DKK	Gæld i alt 31/12 2020 Total debt at 31/12 2020	Afdrag næste år Repayment, next year	Langfristet andel Long-term portion	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
Anden gæld	282.687	0	282.687	0
Other payables				
	282.687	0	282.687	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

DKK

Kautions- og garantiforpligtelser

Guarantee commitments

	2020	2019
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettotilgodehavende vedrørende selskabsskatter og kildeskatter udgør 2.544 t.kr. pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Posterscope Danmark A/S er momsmæssigt fællesregistreret med søsterselskaberne Dentsu Danmark A/S, CVR-nr. 58 22 78 11 og Amnet A/S, CVR-nr. 35 84 73 67.

The Company is jointly taxed with other Danish group entities. As a group entity, the Company has joint and several unlimited liability for Danish corporation taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends. The jointly taxed companies' total known net receivable in respect of corporation taxes and withholding taxes amounted to DKK 2,544 thousand at 31 December 2020. Any subsequent adjustments to the joint taxation income and withholding taxes, etc., may entail that the Company's liability will increase.

Posterscope Danmark A/S is jointly VAT-registered with the Group Companies Dentsu Danmark A/S, CVR no. 58 22 78 11 and Amnet A/S, CVR no. 35 84 73 67.

8 Sikkerhedsstillelser
Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

The Company has not charged or provided security in assets at 31 December 2020.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

9 Nærtstående parter

Related parties

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Dentsu Group Inc	Tokyo, Japan Tokyo, Japan	https://www.group.dentsu.com/en/
Dentsu International Limited	London, UK London, UK	Koncernregnskab for Dentsu International Limited kan rekvireres ved at kontakte Dentsu Danmark A/S. Consolidated financial statements of Dentsu International Limited can be requisitioned by contacting Dentsu Danmark A/S.

Ejerforhold

Ownership

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the votes or minimum 5% of the share capital:

Navn Name	Bopæl/Hjemsted Domicile
Posterscope Sverige AB	Åsögatan 108, Box 4125 102 63 Stockholm, Sweden